
Velikonoční 
jarmark

14:30 - VYSTOUPENÍ DRUŽINOVÝCH DĚTÍ 1. ROČNÍKU ZŠ PUSTÁ POLOM

15:00 - SLOVO PANA FARÁŘE ZDEŇKA ŠIMÍČKA

15:30 - 1. VYSTOUPENÍ FOLKLORNÍHO SOUBORU ÚSMĚV

17:00 - 2. VYSTOUPENÍ FOLKLORNÍHO SOUBORU ÚSMĚV

DROBNÝ PRODEJ VELIKONOČNÍHO ZBOŽÍ

DĚTSKÉ DÍLNIČKY, PLETENÍ POMLÁZKY

VELIKONOČNÍ VÝSTAVA

DĚTSKÝ DŘEVĚNÝ KOLOTOČ, PÍSKOVIŠTĚ

MALOVÁNÍ NA OBLIČEJ

DOBRÉ JÍDLO A PITÍ

SRDEČNĚ VÁS ZVEME!

Komunitní centrum, Pustá Polom

1. dubna 2023, 14:00-18:00

SDRUŽENÍ RODIČŮ A PŘÁTEL ŠKOLY POŘÁDÁ

VÝTĚŽEK Z DOBROVOLNÉHO VSTUPNÉHO BUDE V PLNÉ VÝŠI VĚNOVÁN 
NA  NEUROREHABILITACE  PRO DOMINIKA  MORAVCE .   

WWW.DOMINIKOPETNANOHY.CZ



PROSBA O SPOLUPRÁCI:

VÁŽENÍ SPOLUOBČANÉ,
OBRACÍME SE NA VÁS S PROSBOU O POMOC PŘI REALIZACI
VELIKONOČNÍ VÝSTAVY, ZAMĚŘENÉ NA TRADICE A ZVYKY TĚCHTO
JARNÍCH SVÁTKŮ. MÁTE-LI DOMA JAKÉKOLIV VĚCI, KTERÉ
SOUVISEJÍ S TRADICEMI A ZVYKY VELIKONOC, PROSÍME O JEJICH
ZAPŮJČENÍ. PO SKONČENÍ AKCE VŠE VRÁTÍME. MŮŽE SE JEDNAT
O RŮZNÉ VELIKONOČNÍ PŘEDMĚTY, FOTKY APOD. 
DÁLE PROSÍME ŠIKOVNÉ PEKAŘKY A PEKAŘE, ABY NÁM UPEKLI A
VĚNOVALI NA VÝSTAVU SVÉHO OBLÍBENÉHO VELIKONOČNÍHO
BERÁNKA. BERÁNKY BUDEME VYBÍRAT V DEN JARMARKU OD
10:00 - 12:00 HOD. V KOMUNITNÍM CENTRU. V ZÁVĚRU AKCE SE
USKUTEČNÍ VELKÁ OCHUTNÁVKA. 

PŘEDEM DĚKUJEME ZA VAŠI POMOC.

KONTAKTY:
VELIKONOČNÍ VÝSTAVA: MÍŠA KRŠKOVÁ, MOBIL 604 421 540
VÝSTAVA BERÁNKŮ: LUCIE ČERBÁKOVÁ, MOBIL 603 563 730
email: srps@zsppolom.cz


